



KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PARIAMAN

Desa Air Santok, Kecamatan Pariaman Timur, Kota Pariaman

RENCANA KINERJA TAHUNAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PARIAMAN TAHUN 2023

NO	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET	PROGRAM	ANGGARAN (RP)
1	2	3	4	5	6
1	Mewujudkan KPU Kota Pariaman yang Mandiri, Profesional dan Berintegritas	a. Meningkatnya Kapasitas SDM yang kompeten; b. Persentase kesesuaian kompetensi pegawai terhadap standar kompetensi penugasannya; c. Terlaksananya Reformasi Birokasi d. Terlaksananya Pembangunan Zona Integritas menuju WBM/WBBK.	100 %	Pelaksanaan Teknis Kepemiluan	11.000.000
2	Memfasilitasi penyelenggaraan Pemilu Serentak yang Demokratis, Tepat Waktu, Efisien dan Efektif	Terlaksananya semua kegiatan Tahapan Pemilu 2024 sesuai dengan aturan yang berlaku, yakni: a. Tersusunnya Perencanaan Pengelolaan Anggaran	100 %	Perencanaan Program Dan Anggaran Pemilu	344.162.000

		b. Terbentuknya Badan Ad Hoc		Pembentukan/ Seleksi Badan Adhoc	5.012.875.000
		c. Terasilinasinya Pendaftaran dan Penetapan Peserta Pemilu		Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu	212.873.000
		d. Terlaksananya Kampanye Peserta Pemilu		Masa Kampanye Pemilu	62.357000
		e. Tersedianya Logistik Pemilu tepat jumlah dan tepat waktu		Penyiapan Logistik Pemilu	141.046.000
		f. Terwujudnya Data Pemilih Secara berkelanjutan dan Persentase KPU Kota Pariaman dalam pemutakhiran data pemilih		Pemyusunan dan Pemutakhiran Data Pemilih	86.061.000
		g. Terlaksanakanya sosialisasi dan pendidikan pemilih secara masif dan efektif		Sosialisasi/Pyenyul uhan/Bimbingan Teknis Tahapan	94.000.000
3	Terwujudnya Dukungan Sarana dan Prasarana guna nningkatkan kelancaran tugas KPU	Persentase tersedianya sarana dan prasarana untuk memenuhi kebutuhan kerja pegawai yang berfungsi denganbaik	100 %	Layanan Perkantoran	319.289.000
4	Meningkatnya akuntabilitas keuangan dan kinerja KPU.	Nilai Evaluasi atas Akuntabilitas Kinerja KPU	B	Perencanaan Program Dan Anggaran Pemilu	344.162.000
		Opini BPK atas Laporan Keuangan KPU	WTP	Program Dukungan Menajemen, Pengelolaan Keuangn dan barang milik	2.604.160.000

				negara	
		Keterbukaan Informasi Publik	100 %	Layanan Data dan Informasi	7.460.000

Pariaman, 2 Januari 2023

Komisi Pemilihan Umum

Kota Pariaman

Ketua,



A circular official stamp of the Komisi Pemilihan Umum Kota Pariaman is positioned to the left of a handwritten signature. The stamp features the text 'KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PARIAMAN' around the perimeter and a star at the bottom. The signature is written in black ink over the stamp.

Aisyah

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656265) KPU KOTA PARIAMAN
ALOKASI Rp. 8,432,689,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			5,828,529,000	
6709	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			349,980,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	1.0 Lembaga		344,162,000	
	Lokasi : KOTA PARIAMAN				
6709.QGE.001	Perencanaan dan Penganggaran Pemilu	1.0 Lembaga		344,162,000	
111	Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu			344,162,000	U
A	PENGELOLAAN PROGRAM DAN ANGGARAN			344,162,000	
521211	Belanja Bahan			14,175,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Konsumsi Rapat 1 Pkt x 3 Keg	3.0 Pkt	945,000	2,835,000	
	- Penggandaan 1 Pkt x 3 Keg	3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000	
	- ATK 1 Pkt x 3 Keg	3.0 PKT	2,780,000	8,340,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			60,600,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	> Kelompok Kerja Perencanaan kegiatan dan Anggaran			60,600,000	
	- Pengarah (2 Org x 3 Bln x 1 Keg)	6.0 OB	1,600,000	9,600,000	
	- Penanggung Jawab (1 Org x 3 Bln x 1 Keg)	3.0 OB	1,450,000	4,350,000	
	- Ketua (1 Org x 3 Bln x 1 Keg)	3.0 OB	1,200,000	3,600,000	
	- Sekretaris (1 Org x 3 Bln x 1 Keg)	3.0 OB	1,050,000	3,150,000	
	- Anggota (14 Org x 3 Bln x 1 Keg)	42.0 OB	950,000	39,900,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			10,800,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Honorarium Narasumber (2 Org x 2 Jam x 3 Keg)	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			170,975,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Belanja perjalanan dinas biasa	1.0 Pkt	170,975,000	170,975,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			87,612,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (1 Pkt x 3 Keg)	3.0 Pkt	29,204,000	87,612,000	
6709.RAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		5,818,000	
	Lokasi : KOTA PARIAMAN				
6709.RAN.001	Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		5,818,000	
110	Pengelolaan Sarana IT KPU			5,818,000	U
A	Pengelolaan IT Pemilu			5,818,000	
521211	Belanja Bahan			5,818,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Pengelolaan IT Pemilu	1.0 PKT	5,818,000	5,818,000	
6710	Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu			212,873,000	
6710.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	1.0 Lembaga		212,873,000	
	Lokasi : KOTA PARIAMAN				
6710.QGE.001	Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu	1.0 Lembaga		212,873,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (656265) KPU KOTA PARIAMAN
 ALOKASI Rp. 8,432,689,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Petunjuk Teknis Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu			212,873,000	U
A	Bimbingan Teknis Verpol			16,020,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.010-Padang)			14,200,000	RM
	- Dukungan Kegiatan Verpol dan Sengketa	1.0 PKT	14,200,000	14,200,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			1,820,000	RM
	- Paket Meeting Dalam Kota Bimtek Verpol	1.0 Paket	1,820,000	1,820,000	
B	Dukungan Operasional Sarana Prasarana			22,025,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.010-Padang)			22,025,000	RM
	- Sewa Gedung /Ballroom	1.0 Paket	22,025,000	22,025,000	
C	Pelaksana Verifikasi Parpol			94,688,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			600,000	RM
	- Belanja Bahan Verifikasi Parpol	4.0 Paket	150,000	600,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.010-Padang)			74,300,000	RM
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan Verifikasi Parpol	1.0 Paket	74,300,000	74,300,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.010-Padang)			180,000	RM
	- Kebutuhan APD	4.0 Paket	45,000	180,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			19,608,000	RM
	- Paket Meeting dalam Kota Bimtek Verifikasi Parpol	1.0 Paket	19,608,000	19,608,000	
D	Rapat Koordinasi Verpol			80,140,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang)			31,240,000	RM
	- Belanja Bahan Rapat Koordinasi	1.0 Paket	31,240,000	31,240,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			48,900,000	RM
	- Paket Meeting dalam Kota Verpol	1.0 Paket	48,900,000	48,900,000	
6867	Pembentukan Badan Adhoc			5,012,875,000	
6867.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		5,012,875,000	
	Lokasi : KOTA PARIAMAN				
6867.QGE.001	Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc	1.0 Lembaga		426,267,000	
051	Fasilitasi Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc			426,267,000	U
A	Pembentukan /Seleksi Badan Adhock			426,267,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656265) KPU KOTA PARIAMAN
ALOKASI Rp. 8,432,689,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Rapat - Penggandaan - ATK	1.0 Pkt 1.0 PKt 1.0 PKT	945,000 1,000,000 4,597,000	6,542,000 945,000 1,000,000 4,597,000 325,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)	1.0 Pkt	325,000,000	325,000,000	RM
524111	- Fasilitas pembentukan, pelantikan dan bimtek badan Adhoc <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)	1.0 Pkt	19,725,000	19,725,000	RM
524113	- Perjalanan dinas biasa <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)	1.0 Pkt	25,000,000	25,000,000	RM
524114	- Perjalanan dinas dalam Kota <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)	1.0 Pkt	50,000,000	50,000,000	RM
6867.QGE.002	- perjalanan dinas paket meeting dalam kota	1.0 Pkt	50,000,000	50,000,000	U
051	Honorarium Badan Adhoc			4,584,223,000	
A	Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc			4,584,223,000	
521213	<i>Honorarium Badan Adhock</i> <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)	32.0 OB 128.0 OB	2,500,000 2,200,000	80,000,000 281,600,000 142,400,000	RM
	> PPK - Ketua (4 Org x 8 Bln x1 Keg) - Anggota (16 Org x 8 Bln x 1 Keg)	32.0 OB 64.0 OB	1,850,000 1,300,000	59,200,000 83,200,000	
	> SEKRETARIAT PPK - Sekretaris (4 Org x 8 Bln x 1 Keg) - Pelaksana/Staf Adm dan Teknis (8 Org x 8 Bln x 1 Keg)	497.0 OB 994.0 OB	1,500,000 1,300,000	745,500,000 1,292,200,000 1,615,250,000	
	> PPS - Ketua (71 Org x 7 Bln x 1 Keg) - Anggota (142 Org x 7 Bln x 1 Keg)	497.0 OB 994.0 OB	1,150,000 1,050,000	571,550,000 1,043,700,000	
6867.QGE.003	> SEKRETARIAT PPS - Ketua (71 Org x 7 Bln x 1 Keg) - Pelaksana/Staf teknis dan ADM (142 Org x 7 Bln x 1 Keg)	1.0 Pkt	427,273,000	427,273,000	U
051		1.0 Lembaga		2,385,000	
A	> PANTARLIH - Pantarlih Dukungan Operasional Badan Adhoc Dukungan Operasional Badan Adhoc <i>Dukungan Operasional Badan Adhock</i>			2,385,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656265) KPU KOTA PARIAMAN
ALOKASI Rp. 8,432,689,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) > Dukungan Pengadaan Logistik - PPS (71 Pkt x 1 Kali x 1 Keg) - Pantarlih (264 Pkt x 1 Kali x 1 Keg)	71.0 Pkt 264.0 Pkt	15,000 5,000	2,385,000 2,385,000 1,065,000 1,320,000	RM
6870 6870.QGE	Masa Kampanye Pemilu Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		62,354,000 62,354,000	
6870.QGE.001 051 A	Lokasi : KOTA PARIAMAN Persiapan Kampanye Pemilu Persiapan Kampanye Pemilu Persiapan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		25,723,000 25,723,000 25,723,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Rapat - ATK	1.0 Pkt 1.0 Pkt	1,260,000 2,067,000	3,327,000 1,260,000 2,067,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Jasa Pembuatan Vidie Tutorial	1.0 Pkt	8,000,000	8,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Belanja Perjalan Dinas Biasa	1.0 Pkt	14,396,000	14,396,000	RM
6870.QGE.002 051 A	Pengelolaan Kampanye Pemilu Pengelolaan Kampanye Pemilu Pengelolaan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		35,686,000 35,686,000 35,686,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Konsumsi Rapat - Penggandaan - ATK - Bahan deklarasi Damai dan pemasang APK	1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt	945,000 1,000,000 1,741,000 12,000,000	15,686,000 945,000 1,000,000 1,741,000 12,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Jasa EO Deklarasi Kampanye Damai	1.0 Pkt	20,000,000	20,000,000	RM
6870.QGE.003 051 A	Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		945,000 945,000 945,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - Komsumsi Rapat	1.0 Pkt	945,000	945,000	RM
6871 6871.QGE	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		141,046,000 141,046,000	
	Lokasi : KOTA PARIAMAN				

KEMEN/LEMB	(076)	KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG	(01)	Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA	(656265)	KPU KOTA PARIAMAN
ALOKASI	Rp. 8,432,689,000	

5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6871.QGE.001	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 Lembaga		76,617,000	
051	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			76,617,000	U
A	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			76,617,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			4,725,000	RM
	- Komsumsi Rapat	1.0 PKT	945,000	945,000	
	- ATK	1.0 Pkt	2,780,000	2,780,000	
	- Penggandaan	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			20,200,000	RM
	> Kelompok Kerja Pengelolaan Logistik Pemilu			20,200,000	
	- Pengarah (2 Org x 1 Bln x 1 Keg)	2.0 OB	1,600,000	3,200,000	
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Bln x 1 Keg)	1.0 OB	1,450,000	1,450,000	
	- Ketua (1 Org x 1 Bln x 1 Keg)	1.0 OB	1,200,000	1,200,000	
	- Sekretaris (1 Org x 1 Bln x 1 Keg)	1.0 OB	1,050,000	1,050,000	
	- Anggota (14 Org x 1 Bln x 1 Keg)	14.0 OB	950,000	13,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	- Honor Nara Sumber (2 Org x 2 Jam x1 Keg)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			18,888,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Pkt	18,888,000	18,888,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)			29,204,000	RM
	- Belanja Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1.0 Pkt	29,204,000	29,204,000	
6871.QGE.002	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 Lembaga		64,429,000	
051	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa			64,429,000	U
A	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa			64,429,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			4,725,000	RM
	- Komsumsi Rapat	1.0 Pkt	945,000	945,000	
	- Penggandaan	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- ATK	1.0 Pkt	2,780,000	2,780,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			20,200,000	RM
	> Kelompok Kerja Pengelolaan Logistik			20,200,000	
	- Pengarah (2 Org x 1 Bln x 1 Keg)	2.0 OB	1,600,000	3,200,000	
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Bln x 1 Keg)	1.0 OB	1,450,000	1,450,000	
	- Ketua (1 Org x 1 Bln x 1 Keg)	1.0 OB	1,200,000	1,200,000	
	- Sekretaris (1 Org x 1 Bln x 1 Keg)	1.0 OB	1,050,000	1,050,000	
	- Anggota (14 Org x 1 Bln x 1 Keg)	14.0 OB	950,000	13,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (656265) KPU KOTA PARIAMAN
 ALOKASI Rp. 8,432,689,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang)			13,200,000	RM
	- Dukungan Pengadaan Logistik	1.0 Pkt	13,200,000	13,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	- Honor Nara Sumber (2 Org x 2 Jam x 1 Keg)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			18,888,000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	1.0 Pkt	18,888,000	18,888,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.010-Padang)			3,816,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	1.0 Pkt	3,816,000	3,816,000	
6872	<u>Pemungutan dan Penghitungan Suara</u>			49,401,000	
6872.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u>	3.0 Lembaga		49,401,000	

6872.QGE.001	Lokasi : KOTA PARIAMAN				
051	Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		44,415,000	
A	Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			44,415,000	U
	<i>Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara</i>			44,415,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			3,327,000	RM
	- Komsumsi Rapat	1.0 Pkt	1,260,000	1,260,000	
	- ATK	1.0 Pkt	2,067,000	2,067,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang)			18,600,000	RM
	- Pengarah (1 Org x 1 Bln x 1 Keg)	1.0 OB	1,600,000	1,600,000	
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Bln x 1 Keg)	1.0 OB	1,450,000	1,450,000	
	- Ketua (1 Org x 1 Bln x 1 Keg)	1.0 OB	1,200,000	1,200,000	
	- Sekretaris (1 Org x 1 Bln x 1 Keg)	1.0 OB	1,050,000	1,050,000	
	- Anggota (14 Org x 1 Bln x 1 Keg)	14.0 OB	950,000	13,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang)			3,600,000	RM
	- Honor Nara Sumber (2 Org x 2 Jam X1 Keg)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)			18,888,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Pkt	18,888,000	18,888,000	
6872.QGE.002	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Lembaga		4,041,000	
051	Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara			4,041,000	U
A	Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			4,041,000	
	<i>Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara</i>				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (656265) KPU KOTA PARIAMAN
 ALOKASI Rp. 8,432,689,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			4,041,000	RM
	- Konsumsi Rapat	1.0 Pkt	945,000	945,000	
	- Penggandaan	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- ATK	1.0 Pkt	2,096,000	2,096,000	
6872.QGE.003	Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		945,000	
051	Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara			945,000	U
A	<i>Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara</i>			945,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)			945,000	RM
	- Konsumsi Rapat	1.0 Pkt	945,000	945,000	
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			2,604,160,000	
3355	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara			2,277,411,000	
3355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,238,247,000	
3355.EBA.994	Lokasi : KOTA PARIAMAN				
001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,238,247,000	
A	Gaji dan Tunjangan			2,238,247,000	U
	<i>Gaji dan Tunjangan</i>			1,469,752,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.010-Padang)			594,299,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 PKT	594,299,000	594,299,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.010-Padang)			11,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 PKT	11,000	11,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.010-Padang)			45,663,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 PKT	45,663,000	45,663,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.010-Padang)			15,873,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 PKT	15,873,000	15,873,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.010-Padang)			50,040,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 PKT	50,040,000	50,040,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.010-Padang)			1,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 PKT	1,000	1,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.010-Padang)			1,162,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 PKT	1,162,000	1,162,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656265) KPU KOTA PARIAMAN
ALOKASI Rp. 8,432,689,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.010-Padang)			44,611,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 PKT	44,611,000	44,611,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.010-Padang)			109,981,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 PKT	109,981,000	109,981,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.010-Padang)			24,880,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 PKT	24,880,000	24,880,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.010-Padang)			583,231,000	RM
	- Belanja Pegawai (TUKIN)	1.0 PKT	583,231,000	583,231,000	
B	<u>Uang Kehormatan</u>			768,495,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.010-Padang)			768,495,000	RM
	- Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 PKT	768,495,000	768,495,000	
3355.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		39,164,000	

3355.EBD.955	Lokasi : KOTA PARIAMAN	1.0 Dokumen		39,164,000	
005	Layanan Manajemen Keuangan			39,164,000	U
A	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			20,791,000	
	<i>Penyusunan Laporan Keuangan Tahapan Pemilihan dan Tahapan Pemilu 2024</i>			4,035,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang)	1.0 Pkt	4,035,000	4,035,000	
522192	- kelengkapan dan peralatan kantor			2,536,000	RM
	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.010-Padang)	1.0 Pkt	2,536,000	2,536,000	
524111	- Penangan Covid 19			8,700,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang)	1.0 Pkt	8,700,000	8,700,000	
524113	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,520,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang)	1.0 Pkt	5,520,000	5,520,000	
C	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			18,373,000	RM
521115	<i>Pengelolaan Barang Milik Negara</i>			7,200,000	
	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-Padang)	24.0 OB	300,000	7,200,000	
521211	- Honor Pengurus /Penyimpan Barang Milik Negara (2 Org x 12 Bln)	1.0 Pkt	4,211,000	4,211,000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang)				
	- Alat Tulis Kantor				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (656265) KPU KOTA PARIAMAN
ALOKASI Rp. 8,432,689,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang)			6,962,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Pkt	6,962,000	6,962,000	
3360	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana			319,289,000	
3360.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		319,289,000	

3360.EBA.994	Lokasi : KOTA PARIAMAN				U
002	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		319,289,000	
A	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			319,289,000	
521111	Layanan Perkantoran			319,289,000	
	Belanja Keperluan Perkantoran			24,306,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga,	1.0 PKT	19,806,000	19,806,000	RM
521114	- Barang Cetak, Langganan koran/majalah dan Air Minum pegawai	2.0 PKT	2,250,000	4,500,000	
	- Penggantian Inventaris Lama			600,000	
	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat				RM
521115	(KPPN.010-Padang)	1.0 PKT	600,000	600,000	
	- Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			95,520,000	RM
	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja				
	(KPPN.010-Padang)	12.0 OB	880,000	10,560,000	RM
	- Honor Pengji Tangihan dan Penanda Tangan SPM 1 Org x 12 Bln	12.0 OB	770,000	9,240,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran 1 Org x 12 Bln	24.0 OB	570,000	13,680,000	
	- Honor Staf Pengelola 2 Org x 12 Bln	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 12 Bln	12.0 OB	2,210,000	26,520,000	
521119	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Org x 12 Bln	12.0 OB	2,280,000	27,360,000	
	- Honor Kuasa Pengguna 1 Org x 12 Bln			17,100,000	
	Belanja Barang Operasional Lainnya	3.0 Steel	1,100,000	3,300,000	
	(KPPN.010-Padang)	3.0 Steel	600,000	1,800,000	
521131	- Pakaian Kerja Satpam 3 Org x 1 Steel	15.0 Steel	800,000	12,000,000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti dan Sopir 3 Org x 1 Steel			38,610,000	RM
	- Pakaian Dinas ASN 15 Org x 1 Steel				
522111	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19	234.0 Kotak	165,000	38,610,000	RM
	(KPPN.010-Padang)			33,998,000	
522112	- Masker Medis 26 Org x 1 Kotak x 9 Bulan	1.0 PKT	33,998,000	33,998,000	RM
	Belanja Langganan Listrik			1,000	
	(KPPN.010-Padang)	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
	- Belanja Langganan Listrik				
	Belanja Langganan Telepon				RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Belanja Langganan Telepon				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (656265) KPU KOTA PARIAMAN
 ALOKASI Rp. 8,432,689,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.010-Padang) - Langganan Air	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.010-Padang) - Belanja Jasa Internet	12.0 Bln	800,000	9,600,000	RM
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.010-Padang) - Perawatan Gedung dan Bangunan serta halaman	1.0 PKT	8,875,000	8,875,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.010-Padang) - Servis Kendaraan Roda 2 - Servis Komputer/Laptop - Servis Printer - Servis AC - Servis Kendaraan Roda 4	6.0 Unit 23.0 Unit 12.0 Unit 9.0 Unit 4.0 Unit	2,000,000 400,000 400,000 400,000 12,500,000	12,000,000 9,200,000 4,800,000 3,600,000 50,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Belanja Perjalanan Biasa	1.0 PKT	11,078,000	11,078,000	RM
6634	Data dan Informasi			7,460,000	
6634.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7,460,000	
6634.EBA.963 005 A	Lokasi : KOTA PARIAMAN Layanan Data dan Informasi Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		7,460,000 7,460,000 7,460,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - Konsumsi dan belanja bahan untuk lainnya	1.0 Pkt	3,750,000	3,750,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.010-Padang) - Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	10,000	10,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.010-Padang) - ATK	1.0 Pkt	400,000	400,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Koordinasi dengan instansi terkait	1.0 Pkt	1,600,000	1,600,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Transport Undangan 5 Org x 1 Hr X 1 Keg - Transport Undangan 4 Org x 1 Hr x 3 Keg	5.0 OK 12.0 OK	100,000 100,000	500,000 1,200,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Pariaman, 2 Januari 2023

Kuasa pengguna Anggaran



TRES NATALIA SITUMORANG

NIP 198412032009022012